загального користування місцевого значення,
вулиць і доріг комунальної власності у населених
пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам у 2021 році, затвердженим
розпорядженням голови Запорізької обласної
державної адміністрації від 07.10.2021 №675,
становить 74 454 000,00 грн. (сімдесят чотири
мільйони чотириста п’ятдесят чотири тисячі
гривень 00 копійок).
2. Затвердити Додаток 5 «План фінансування
послуг» до договору від 13.04.2021 №13/04-ПРВас
(далі - Договір) у новій редакції, що додається.
3. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів
України № 1070 від 04.12.2019 «Деякі питання